ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
CONTRATO N°. 21/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 07/2023

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MONTE  ALEGRE  DE  SERGIPE/SE,  doravante  denominada
CONTRATANTE,  pessoa jurídica de direito  público interno,  CNPJ Nº.  13.113.287/0001–08,  com
sede a Praça José Soares da Costa, n°. 227, CEP 49.690.000, Monte Alegre de Sergipe - SE, neste ato
representado  pela  sua  titular,  à  prefeita  municipal, a SRª.  MARINEZ  SILVA PEREIRA LINO,  torna
público que firmou CONTRATO com a empresa VAPEL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob CNPJ nº. 11.862.873/0001-20 com sede na Avenida Franklin
de  Campos  Sobral  2176, Sala  03,  Grageru  –CEP:  49.027-150,  Aracaju  -SE,  tem  como  objetivo  a
AQUISIÇÃO DO RELÓGIO DE PONTO BIOMETRICO ID CLASS, BIOMETRIA E PROXIMIDADE, E
SERVIÇOS  DE  SUPORTE  AO  SOFTWARE  DE  PONTO  ELETRÔNICO  COM  LICENÇA  INCLUSA
(PONTO WEB SECULLUM - VERSÃO ULTIMATE), ATÉ 400 FUNCIONÁRIOS, importando o valor total
em R$ 12.550,00 (doze mil quinhentos e cinquenta reais), no período estimado de 12 (onze) meses, a
partir da assinatura do contrato, sendo pago com a seguinte dotação orçamentária:

UO: 11003 – Secretaria de Administração e Finanças
Atividade: 04.122.0001.1004 – Aquisição de Equipamentos, Mobiliários e Veículos para a Secretaria
Geral da Administração e Finanças
Atividade: 04.122.0001.2005 - Manutenção da Secretaria Geral da Administração e Finanças
4490.52.00: Equipamentos e Material Permanente
3390.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15000

As despesas previstas  neste  Contrato  serão  pagas através de recursos:  Próprio,  Conforme Parecer
Jurídico n°. 19/2023. O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 13 de abril de 2023.

MARINEZ SILVA PEREIRA LINO
Prefeita Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Monte Alegre de

Sergipe, para conhecimento dos interessados.
Monte Alegre de Sergipe/SE, 13 de abril de 2023.

JOAO ANTONIO DE MENDONÇA NETO
Presidente da CPL

Praça José Soares da Costa, nº. 227 - Centro - CEP 49.690-000 – Monte Alegre de Sergipe/SE
E-mail: licitacaomas@gmail.com - CNPJ: 13.113.287/0001-08